
Zarządzenie Nr  343/II/2009 

Wójta Gminy Czerwonak 

z dnia 13 stycznia  2009 r. 

 

 

w sprawie : wskazania najemcy lokalu mieszkalnego 

 

 

Na podstawie art.30 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 

Dz.U. t.j. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) oraz uchwały Nr 50/VII/ 2003 Rady Gminy 

Czerwonak z dnia 20 marca 2003 r. w sprawie zasad wynajmowania lokali wchodzących w 

skład mieszkaniowego zasobu gminy Czerwonak zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Na najemcę mieszkania w 62 – 005 Owińskach ul. Bydgoska 8/1 wskazuję : Panią Kutzner 

Agnieszkę  zamieszkałą  w Koziegłowach ul. Gdyńska 17/ 3. 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu ds. Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 


